

آئل اینڈ گیس
ریگولیٹری اتھارٹی
حکومت پاکستان



Oil & Gas
Regulatory Authority
Government of Pakistan

آفس کیلئے جگہ درکار ہے

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) کوئٹہ میں اپنا ریجنل آفس کھولنے کی خواہشمند ہے جس کیلئے کوئٹہ کینٹ، سمونگلی روڈ، ایئر پورٹ روڈ، زرغون روڈ یا جناح روڈ کے گرد و نواح قریب و جوار کے کمرشل ایریاز ترجیحاً مرکزی طور پر انتظام کردہ (Centrally Maintained) آفس بلڈنگ مع معقول پارکنگ کی سہولت وغیرہ کے ہمراہ اندازاً 800-1200 مربع فٹ جگہ درکار ہے۔
خواہشمند پارٹیاں/انفراد اپنی سربراہی پیشکشیں تمام شرائط و ضوابط اور محل وقوع کی مکمل تفصیلات، کورڈ ایریا، کمروں کی تعداد اور مطلوبہ ماہانہ کرایہ کے ہمراہ درج ذیل پتہ پر ارسال کریں۔

سربراہی پیشکشیں 19 فروری 2018 صبح 11:00 بجے تک وصول کی جائیں گی اور انہیں اسی دن 11:30 بجے صبح اوگرا کی پیشکش کھولنے والی کمیٹی کھولے گی۔

ڈپٹی ایگزیکٹو ڈائریکٹر (ایڈمن) آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا)

پلاٹ نمبر B-54، فضل الحق روڈ، بلیو ایریا، اسلام آباد، فون: 051-9244373

آئل اینڈ گیس
ریگولیٹری اتھارٹی
حکومت پاکستان



Oil & Gas
Regulatory Authority
Government of Pakistan

OFFICE SPACE REQUIRED

The Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA) intends to open its regional office in Quetta for which office space of approx. 800-1200 sq. ft in a commercial area preferably in an office building centrally maintained with adequate parking facility etc. in vicinity of Quetta Cantt. Samungli Road, Airport Road, Zargoan Road or Jinnah Road. Interested parties/Individuals may send their sealed bids with all terms & conditions and full detail of location, covered area, number of rooms and rent demanded per month etc. at following address. The sealed bids will be received till **19 February, 2018 at 11:00 a.m.** and will be opened on the same date at **11:30 a.m.** by the OGRA Bid Opening Committee.

Deputy Executive Director (Admn)

Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA)

Plot No. 54-B, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad. Ph: 051-9244373